
ZARZĄDZENIE NR VII/318/2016
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 27 maja 2016 roku

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Miasta na rok 2016 dla studentów szkół
wyższych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Oz.U. z 2016, poz.664 ), w związku z § 2 Zarządzenia Nr VII/288116
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad
przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów studentom szkół wyższych, zarządzam
co następuje:

§ l

Przyznaję nagrodę na 2016 rok studentce Katarzynie Kopryk.

§2

Nagroda będzie wręczona w czasie obchodów "Dni Lubartowa"

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego oraz Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


